東南科技大學社團活動經費補助申請單

    申請日期：  年  月  日

(需於活動二週前提出申請)

	經費名稱
	學生自治會補助(學生會費)

	社團名稱
	

	活動名稱
	

	社長
	(簽名)
	聯絡電話（手機）
	

	
	
	E-mail
	

	指導老師
	(簽名)
	聯絡電話（手機）
	

	
	
	E-mail
	

	申 請 流 程

提出經費申請單

(需附相關計畫書)

↓

社團指導老師簽核

↓

學生會費補助

↓

學生會受理申請

(需於規定期限內提出申請)

↓

課外活動指導組審核

↓

學務長核可

↓

核定後辦理活動申請

(活動2週前辦理校內外活動申請)

↓

活動經費核銷

(活動結束2週內)
↓

等候核銷撥款
	檢附附件(請按照以下順序排列)
1、活動計畫書
2、活動支出明細表(申請用)
3、活動實施計畫表(活動前後的籌備計畫)
4、活動工作人員職掌表
5、活動流程表
6、活動場地圖
· 保險名冊

· 汽機車通行校園申請書

· 場地及使用申請表

□ 社團組織運作正常。

(每月參加社長大會；依規定每年5-6月進行社長改選、紀錄)
備註：
未能於二週內核銷，經催繳仍不補繳者，課指組及學生會可取消該活動申請，不予補助。



	學生會(受理申請)
	學生議會
	議會指導老師

	總務長             會長
	財政委員長          議長
	

	課指組社團輔導老師
	課指組組長
	副學務長
	學務長

	
	
	
	


活　  動  　計 　 畫 　 書
	主 辦 單 位
	

	活 動 名 稱
	

	活 動 目 的
	

	活 動 地 點
	

	活 動 日 期
	自      年     月       日       時      分       起
至      年      月      日       時      分       止

	服 務 對 象
	  
	活動參與總人數

(含主辦、協辦、服務人數)
	           人

	請求學校支援
	 □借教室         教室

 □場地：□地下室活動室□和平樓衛保組前□鋼構停車場□榕樹下
□龍鳯球館（鳥籠）□其他                              

 □借設備：□音箱   台□相機   台□攝影機   台□無線電       支
□其他       

 □汽機車通行校園許可
 □其他：                                                      


	成果回報日期
	以活動執行日起，往後推

算14天(含假日)內回報
	            年           月          日回報

	附     件
	●請勾選，並按照下列順序排放整齊

□ 1.活動實施計畫書 　　　　　

□ 2.活動經費支出預算表  　　　. 　　　 　
□ 3.活動工作人員職掌表　　　　　
□ 4.活動流程表　　　

□ 5.活動場地圖

□ 6.家長同意書（共　　頁）

□ 7.活動人員保險名冊（共　　頁）

□ 8.公假名單（共　　頁） 
□ 9.執照：□駕駛執照□交通公司執照□活動園區營業登記證

             □旅社營業登記證
□10. 其他：如汽機車通行校園許可申請表、教室借用申請表等等。

    請說明：                                                 


	填表人姓名
	
	填表人手機
	

	填表人系級
	
	活動計畫書呈送日期
	    年    月    日


經費支出預算表(申請用)

	項次
	支出項目
	數量
	單位
	單價
	總價
	核准申請費用(審核經費人員填寫)
	用途說明

	
	
	
	
	
	
	學生會
	學生議會
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	以下空白
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	申請補助總金額：$__________


製表人：                 (須簽名,以示負責)

	學生會(受理申請)
	學生議會
	議會指導老師

	總務長              會長


	財政委員長           議長


	

	課指組社團輔導老師
	課指組組長
	副學務長
	學務長

	
	
	
	


活動實施計畫表(活動前後的籌備計畫)
	時 間
	地　點
	活動名稱
	內　容
	預期達成目標
	召集人

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


     活動工作人員職掌表(活動當天)
	社團現職
	活動職稱
	姓　　名
	職　　　掌

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


        活動流程表(活動當日規劃)
	時　間
	活動名稱
	活動內容概述
	注意事項
	負責組別
	地　點

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	備註：




	活動地點
	

	


活動場地圖

活動參與人員名冊(保險名冊)

(無保險則無須填寫)

	序號
	姓名
	出生年月日
	身分證字號
	聯絡電話
	系   級

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	


      汽機車通行校園申請書(無需要則不用填寫)
填表日：中華民國   年   月   日


東南科技大學場地及設施使用申請表
(不借場地則無須填寫)
	申請日期
	年月日
	申請單位
	

	使用目的
	

	使用日期
	年月日時分起

	
	年月日時分止

	使用人數
	人
	聯絡電話
	

	申請

場地

名稱
	 □中正樓國際會議廳         □中山樓會議室
 □炎黃樓104室             □中正樓1007室
 □炎黃樓805室             □電化教室

 □四維樓404室             □一般教室
 □中正樓809室             □圖書館演議廳
 □中正樓601室             □學生宿舍

 □龍谷營地                 □其他

	使用設備
	□布幕 □麥克風 □講台 □燈光 □投影機 □其他：

	申請人
	申請單位主管
	管理單位主管批核

	
	
	


附註：一、國際會議廳使用原則：

          1.全校性之會議活動。

          2.本校主辦或承辦之跨校性會議活動。

          3.校內學生娛樂性活動、專題演講及上課請勿登記借用。
          4.特殊需要，須簽請校長核准後得使用。

      二、使用單位需負責會議室內設備之完整及場內清理工作。

      三、申請經簽准後，請將本表送至管理單位存查。

製表日期：100年1月11日                              製表單位：總務處事務組
本表需釘於送審之 


 活動計畫書前。





3-3020-024A





3-3020-025A





3-3020-029A





3-3020-026A





3-3020-027A





3-3020-028A





註：請務必填寫完整。











呈請學校准予         社  因                    活動  於中華民國     


年    月    日      時     分 至中華民國      年     月      日�    時      分止   通行於本校校區內。


其車號及負責人名單如下：


車   號�
負 責 人�
系 級�
學   號�
駕 照 號 碼�
�
�
汽 / 機 車�
顏  色�
手  機  號  碼�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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�



社團社長�
課指組指導老師�
會辦單位�
�
�
�
�
�
社團指導老師�
課外活動指導組組長�
事務組組長�
�
�
�
�
�












